
令和 5年 6月吉日

老人クラブ長各位

一宮市教育委員会

教育長 高橋 信哉

一宮市芸術文化協会

会 長 小島 祥子

「いちのみや民俗芸能のつどい」チラシの配布について (送付)

平素は、文化の振興に格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る8月 27日 (日 )、 一宮市民会館を会場に、郷土の民俗芸能を公開上演す

る「いちのみや民俗芸能のつどい」を開催いたします。

つきましては、一人でも多くの方に、当地に古くから伝承されている民俗芸能を

ご観覧いただき、よリー層のご理解を賜りたいと存じますので、貴老人クラブ員の

皆様方にお知らせいただきますようお願い申し上げます。

なお、入場は無料で、どなたでもご入場いただけますので、皆様お誘い合わせの

うえご来場くださいますようご案内をお願いします。

[問い合わせ先]一宮市芸術文化協会事務局 (市教育委員会生涯学習課内)

′
「

EL 0586-85-7074

FAX: 0586-73-9213

メーール gakushuOcityo ichinomiya lgo ip



゛

罫́

ｒ
Ｔ

弯

ｒ

″

′
ｔ
Ｆ

導 ′

―
●
■
１

■■■■

瀬部山車 0日台

二催 :一 守市承市委員谷・―官すよ衛臭代場合

■■:― 官民体ム雄逹ユ

薇薇 :一 すすえ人クラブ逹谷谷

富後住吉踊保存会

屋形

谷争 5年

8月 27日 ( )
エキ～キ薇 2時30分

(同 場 キ前 |1員謁θ分)

一宮市民会備

石刀祭山車保存会

機織唄保存会

祭保存会

俗

サ
ち
絶

“
▼

の

つ
ビ

ヽ

Z=
首

'日

甲

L

υ

●

,お
L′ ヽ
Ч

‐
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
。」ヽ

ち

の

あ

ノ
オ

イ11

・
　
１
‘
腱
一
己】Ｆ

ｌ
■

一
一
〓
蠣

ト

芹
・ 呵

ｌ
ｌ

え

ハ
[11;LЦ

口::|、

′

Ｆ
・

‐ 、 ▲
』
●

驚

●
´

1

F
ヽ

蝶
´ 冒婿覇胃T

,

Π
L」

C

i l

穐 |ミ

警争

E=~TI

L‐‐―― 一

Ⅲl撃 F

uF

●

１
１
コ・由

一
．

【
一

田 膵 ]

選ビ
=

「

●

●

●

じ

′_0
V

▲
Ｖ
　
ヽ

L

入場無料


